
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

30.08.2024                                         № 136 

г. Яранск 

 

О внесении изменений в распоряжение администрации Яранского 

городского поселения от 10.04.2023 № 54 «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы администрации 

Яранского городского поселения Яранского района Кировской области, 

при замещении которых муниципальные служащие и граждане, 

претендующие на замещение должностей муниципальной службы, 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ  

«О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом 

от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента 

Российской Федерации от 18.05.2009 № 559 «О представлении гражданами, 

претендующими на замещение должностей федеральной государственной 

службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера», решением 

Яранской городской Думы от 26.01.2022 № 413 «О структуре администрации 

Яранского городского поселения» администрация Яранского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в распоряжение администрации Яранского 

городского поселения от 10.04.2023 № 54 «Об утверждении Перечня 



должностей муниципальной службы администрации Яранского городского 

поселения Яранского района Кировской области, при замещении которых 

муниципальные служащие и граждане, претендующие на замещение 

должностей муниципальной службы, обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей», изложив приложение № 1 в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его 

подписания. 

 

 

Глава Яранского городского поселения    В.Е. Жиров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Приложение № 1 

      к распоряжению администрации  

      Яранского городского поселения  

      от 30.08.2024 № 136 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы администрации  

Яранского городского поселения Яранского района Кировской 

области, при замещении которых муниципальные служащие и граждане, 

претендующие на замещение должностей муниципальной службы, 

обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера, а также сведения о 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 
 

1. Глава Яранского городского поселения; 

2. Заместитель главы администрации Яранского городского 

поселения; 

3. Заведующий отделом экономики, финансов и бухгалтерского 

учета администрации Яранского городского поселения; 

4. Заведующий организационно-правовым отделом администрации 

Яранского городского поселения; 

5. Заведующий отделом муниципальной собственности и жилищно- 

коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения; 

6. Заведующий сектором жилищно-коммунального хозяйства отдела 

муниципальной собственности и жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Яранского городского поселения; 

7. Главный специалист по благоустройству сектора жилищно-

коммунального хозяйства отдела муниципальной собственности и жилищно-

коммунального хозяйства администрации Яранского городского поселения; 

8. Главный специалист отдела муниципальной собственности и 

жилищно-коммунального хозяйства администрации Яранского городского 

поселения; 



9. Главный специалист, юрист организационно-правового отдела 

администрации Яранского городского поселения. 

 

 

 


	30.08.2024                                         № 136
	г. Яранск

